e Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena
~
PR(HITUIU Of

BARCARENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 9-076/2019

,~~ o,,

;~ . 4<.,,. f: f'OLHA -,

\ k• 294 ,
~ ~- g '· -*> ,..-., ., .. ' ,., .... /\ ...

Após análise conjunta da Secretária Municipal de Educação e da Pregoeira Suplente da CPL,
.._, responsável pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº. 9-076/2019, e considerando a publicidade

dada ao processo licitatório, o qual foi devidamente publicado no quadro de avisos da

Prefeitura em 01/10/2019, no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará da FAMEP, Ano
X, nº . 2332, pág. 8, Jornal Diário do Pará, 811 , ambos de 02.1 0.2019, em conformidade com
o Art. 21 da Lei nº. 8.666/93, Art. 4°, inciso I da Lei nº. 10.520/2002 e Art. 11 , inciso Ido
Decreto Municipal nº. 0858/2013-GPMB. Sendo assim, decido pela HOMOLOGAÇÃO do
resultado do pregão em destaque, para o registro de preços para eventual e futura
contratação de empresa para prestação de serviços de instalação de vidro temperado
incolor com acessórios para portas e janelas, visando a manutenção das Escolas do
Município de Barcarena/PA, em conformidade com o termo de referência e demais anexos .

.__,

Empresa vencedora e valor:

1. CONSTRUTORA CARIPI L TDA EPP - R$ 266.200,00 (duzentos e sessenta e

seis mil e duzentos rel:lis)

Barcarena/PA, 24 de outubro de 2019.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

~
~~

Y
·1ti~";tt1."'~:f' ,~~~ ~~,o..,....:.,

s,cr,t · s . . NA~ ~.do' ·"''
ana IVI\.JíllClpa' d E N>t'V ' e ducação

CNPJ: 05 05!.4S8i0001-15
Av Com~:! dê S~,e:ri s.nri Co.nercia! · Ct.P. 68 4-í5·000 · se1Tiec.t:arc;:n)oc~ c0i:1 br

W\11"W.b3rc2rena.pa.gov.b1

		2019-11-08T14:24:18-0200